
 

 
 
 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N.693             DEL 24/06/2016 
 
                SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO 

      DOTT. PIER FRANCESCO LENZI 
________________________________________________________________________ 

(firma digitale apposta) 

 
 

 

 
 
OGGETTO: Pagamento Canoni Speciali RAI 2016 
 
 

 
 

 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 

  

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia 

Dal  24/06/2016 Al 09/07/2016 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

Su proposta del Servizio Bilancio 

PREMESSO che questa  A.S.L. ha in corso abbonamenti RAI per gli apparecchi televisivi  in dotazione presso il 

P.O. Giovanni Paolo II, la Casa Famiglia di Via Palladio, il Centro Diurno di Via Baronia ad Olbia, il 

P.O. Paolo Dettori e il CSM di Villa Lissia a Tempio, il P.O. Paolo Merlo a La Maddalena; 

PRESO ATTO che per l’annualità 2016 tali abbonamenti non sono stati oggetto di disdetta; 

ACCERTATO che il costo da sostenere per ogni abbonamento, in quanto “canone speciale” è pari a € 407,75 al 

quale si aggiungono € 1,30 per le spese postali; 

RITENUTO quindi opportuno e necessario procedere al rinnovo degli abbonamenti citati procedendo al pagamento 

della somma complessiva di € 2.454,30 (duemilaquattrocentocinquantaquattro/30); 

VISTA la L.R. 28 luglio 2006 n° 10 e s.m.i.; 

VISTO l’Atto Aziendale 

Per le motivazioni esposte in preambolo e qui integralmente richiamata 

 

DETERMINA 

 

• di rinnovare per l’anno 2016 gli abbonamenti speciali RAI per gli apparecchi televisivi in dotazione nel P.O. 

Giovanni Paolo II, la Casa Famiglia di Via Palladio, il Centro Diurno di Via Baronia ad Olbia, il P.O. Paolo 

Dettori e il CSM di Villa Lissia a Tempio, il P.O. Paolo Merlo a La Maddalena, procedendo al pagamento della 

somma complessiva di € 2.454,30 (duemilaquattrocentocinquantaquattro/30); 

• di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata 

 

ANNO UFF. AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCLUSA) 

2016 UA2_BIL  A506020105 €   2.454,30 

     

 

 

 

 

 

 

Struttura proponente: Servizio Bilancio 

Il Responsabile dell’Istruttoria: Ines Pinducciu 


